CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE
CNPJ Nº 26.042.598/0001-75

Av. Copacabana, 630, Jd. Humaitá, Fones: (34) 3453-1029 / 3453-1244
Limeira do Oeste-MG – CEP: 38.295-000

E-mail: legislimeiense@gmail.com / site: www.limeiradooeste.mg.leg.br

EXTRATO
PROCESSO N.º 01/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2021 – CONTRATO N° 01/2021

OBJETO:  SERVIÇOS  ESPECIALIZADOS  DE  RADIODIFUSÃO  PARA
TRANSMISSÃO DOS ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO LIMEIRENSE EM
INCENTIVO A CULTURA E EDUCAÇÃO NOS LIMITES DO MUNICÍPIO.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG

CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE E CULTURAL COMUNITÁRIA DE
COMUNICAÇÃO VIVA-VOZ

VALOR GLOBAL: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais).

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 3.3.90.39.00  01.031.0001.2.005  –  Outros
serviços de terceira pessoa jurídica – Manter atividade administrativa e financeira.

Prazo: da data de assinatura do contrato até o dia 31 de dezembro de 2021.

Limeira do Oeste-MG, 25 de fevereiro de 2021.

WILLIAM OLIVEIRA BOZZA
Presidente

Pagina 1 de 1

Documents/01%20-%20Recursos%20Humanos/01%20Pessoal%20Civil/William%20Oliveira%20Bozza/Requerimentos/www.limeiradooeste.mg.leg.br
mailto:legislimeiense@gmail.com